

# ÅRSMELDING FOR 2011



Styret i Sirdal Næringsforening har i 2011 bestått av:

Kristin Haugen	(leder)
Tormod Josdal	(styremedlem)
Olaf Sjøgaard	(kasserer)
Elin T. Tjørhom	(styremedlem)
Sølvi Manneråk	(sekretær)
Svein Helge Øydna	(vara)

Det har i løpet av 2011/2012 vært avholdt 8 styremøter, og 3 medlemsmøter, i tillegg til årsmøte.

Det var en entusiastisk og motivert leder som tok over vervet ved årsmøtet 2011, og planen var klar: Antall styre- og medlemsmøter måtte økes, med det mål å få opp engasjementet i Sirdal Næringsforening.

En av de aller første oppgavene for styret i 2011, var å få på plass en ny produktkatalog, med oppdatert informasjon om samtlige næringsaktører som har tilholdssted i Sirdal. Her ble det kjøpt inn noe arbeidskraft fra daværende resepsjonist på fokusbygget, og produktkatalogen var ferdig for utdeling i månedsskiftet august/september. I forbindelse med utgivelsen av produktkatalogen, ble det også satt i gang en vervekampanje med formål om å øke medlemstallet. I følge Brønnøysundregisteret er det en god del sirdalsregistrerte bedrifter som ikke er medlemmer. Denne vervekampanjen førte til 9 nye medlemmer, og SNF opererer nå med et medlemstall på 63 medlemsbedrifter jevnt fordelt i hele dalen. Sirdal Næringsforening hadde også i år stand på Sirdalsdagane, og hadde da produktkatalogen til utdeling, forøvrig ble den sendt pr. post til alle husstander og hytteeiere i Sirdal. Av ett opplag på 2000 kataloger, er ca 1200 distribuert eller delt ut. Sira Kvina Kraftselskap og Sirdal Kommune var med på å subsidiere produktkatalogen. Dette setter Næringsforningen stor pris på.

Ny logo for Sirdal Næringsforening var på plass i august. Denne, i tillegg til fire nye bannere som ble laget, har bidratt til en viss modernisering av SNF, om ikke annet, så i alle fall rent estetisk.

Sirdal Næringsforening har begrenset med midler og besluttet derfor å svare nei på henvendelser om sponsormidler fra ulike hold. I stedet for å bidra økonomisk på årets Blink festival på Sandnes, stilte Næringsforeningen med representanter på stand, og fikk tak i flotte premier til konkurransen som pågikk på standen via medlemsbedrifter. Styret ønsker å takke alle som bidro!

Det ble også bestemt at annonsering skal foregå to ganger pr. år i Sirdølen - vår og høst, da i forbindelse med Tour de Sirdal og Sirdalsdagane, i tillegg til at samarbeidsavtalen med Sirdølen Media fortsetter.

Bruk av kraftfondet i Sirdal, med bakgrunn i rapporten som er utarbeidet av Jøren Ola Ousdal, har vært en gjenganger på styremøter såvel som på medlemsmøtene gjennom året. Medlemsmøtet som ble avholdt på Kvæven i slutten av august hadde dette som tema, og Jøren Ola hadde her en redegjørelse rundt kraftfondsbruken og dens problemstillinger. Vi har fått inn innspill fra medlemmer i etterkant av møtet, og følger opp kommunen og kommunestyrets vedtak rundt dette. Siste nytt på denne fronten er at SNF er innkalt til møte med kommunens administrasjon 1. mars for å diskutere fremtidig organisering av næringsarbeid. Styret anser dette som en fin mulighet til å komme i dialog rundt en sak som betyr mye for våre medlemmer.

Forøvrig har følgende saker stått på agendaen:

Deltakelse i næringsgruppen som jobber med Prosjektet «Fornybar energi» Styreleder har deltatt her, og formidlet medlemmenes innspill.

Deltakelse i samrådsgruppe for konsekvensutredning vedr. «Tonstad Vindpark» Tor Arne Liland har representert næringsforeningen på disse møtene.

Møter og diskusjoner vedr. eventuelt samarbeid med Sirdalsutvalget om å tilrettelegge/bidra med prosjekt vedr. for å bedre infrastruktur og kommersielle tilbud, hovedsakelig i Øvre Sirdal. Styret har ikke tatt noen beslutning her, og vil gjerne overlate dette til nytt styre å avgjøre om dette er noe SNF bør involvere seg i.

Det har også blitt sendt inn flere høringsuttalelser i løpet av 2011, i forbindelse med følgende saker:

Tilskudd til boligbygging

Uttalelse ifm kommunens budsjett 2012

Fremtidig organisering av næringsarbeid i Sirdal Kommune

På siste styremøte før jul ble engasjementet blant medlemmene i Sirdal Næringsforening drøftet. Det har vært lite oppmøte på medlemsmøtene, og liten respons på mailer mm. som er sendt ut, (med unntak av noen "trofaste" få), og spørsmålet som meldte seg ved årsslutt var om det i det hele tatt er grunnlag for å fortsette. Styret har imidlertid mottatt innspill fra både medlemmer og representanter i kommunen som ønsker at foreningen skal opprettholdes. Tiltak som er diskutert for å øke engasjementet er blant annet diverse kursing, foredrag/seminar, studieturer og sosiale arrangementer som møteplass. Disse tiltakene ble først drøftet på medlemsmøtet i desember, så styret har ikke fulgt dette videre opp foreløpig. Kanskje dette er noe nytt styre i SNF kan jobbe videre med?

Avslutningsvis vil vi takke for tillitten vi har fått fra dere ved å bli valgt inn i næringsforeningens styre, og benytte anledningen til å ønske alle nye styremedlemmer lykke til med fremtidig arbeid for SNF!

Tonstad 14.02.12.

Sølvi Manneråk (sekretær)

